Bohnenkamp

@ Moving Professionals
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Hinweise und Merkmale:

e Der S-255 von Deli ist ein vielseitig
einsetzbarer und zuverlassiger PKW-

Trailer-Reifen

e Er ist optimal einsetzbar auf Caravans

REIFEN 145/80 B 10
4 PR, 74 N, TL, S-255
ECES30

Art-Nr.: 19166141

Technische Daten:

Reifengrofie

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]

Zulassung

145/80B 10
TL

74N

4

S-255
Deli

3.50

135

495
37517140
2,50

4,1

ECE 30

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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